
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

● 営 業・製 造 よ り     
 
皆様ご挨拶が遅くなりましたが、今年もカロリーアンサーを宜し

くお願い致します。 

例年の事ではありますが、年度末納品への対応で、測定モード

構築担当者達は大忙しです。食品栄養表示義務化まで１年２ヵ月

となり、納品待ちが続いています。簡易性や精度を確かめていた

だくための実機デモも可能ですので、まずはお問い合わせ下さい。 

ご商談に関するお問合せ先は、お電話または、「ご商談申込用紙」

へご記入頂きましてメール、ＦＡＸにて２４時間受け致しまして、ご連絡差し上げており

ます。ご都合等をご確認頂きまして、ご連絡の程宜しくお願い致します。 
 
● 東 京 営 業 の 状 況 

 
12 月は週に２台の納品があり、日程調整に苦

心しましたが、これも皆様のお役に立てると思え

ば充実した師走でした。 

今月も、年始のご挨拶を早々と済ませ、販促活

動を進め関東から南を行き来しています。今の季

節に温かいつもりで、南へ商談に行くと寒く雪が

降った事が幾度かあるので、防寒を万全に風邪や

猛威を振るっているインフルエンザに注意し、小田桐 or 赤間が皆様の所へご商談にお伺い

させて頂きますのでご遠慮なくお問い合わせ下さい。 
 
● メ ン テ ナ ン ス だ よ り 
 
 正月も終わり、百貨店やデパート、スーパーマーケットへメンテナンスで訪問していま

すが、何処も息着く暇も無く、節分やバレンタインデー、ひな祭りにお花見、新入学のお

祝いなどイベントが目白押し、バイヤーと企画運営を仕

切る側は、ゴールデンウイークまで休み無しの状態が続

くと、嬉しい悲鳴を訴えていました（笑顔で）。九州から

東北まで本当に乾燥しています。こまめに水分を補って

も干物になりそうです。火の元とお体をご自愛ください。 

乾燥と言えば、薬味に注意です、昼食に立ち寄ったとあ

る パーキングでの悲劇。美味しそうなうどんを目前に

「あッ」大量の薬味が…。 

 

２０１９年１月号 

Vol.108 
 

株式会社ジョイ・ワールド・パシフィック営業企画部 

〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2  

〇TEL 0172-44-8133 〇FAX 0172-44-8559 

〇 http://www.j-world.co.jp/ 

責任編集者：岩渕 好隆 

カロリーアンサー通信 

 
栄養表示義務化まで１年２ヵ月 

ご 挨 拶 

新年明けまして 

おめでとう御座います 

納品先の様子 

http://www.j-world.co.jp/


 

ご 商 談 申 込 用 紙 
 

本製品へのお問合せは、電話、E－mail または FAX にてお申し込み戴けます。 

（太字、太枠の部分へ必要事項ご記入の上、FAX 又はメールにてお送り下さい。） 

ご希望のいずれかを○で囲んでください。 

１、ご商談内容 

① 資料送付 ② 説明訪問  ③ お見積り  ④ デモンストレーション 

      ２、ご希望商談場所 

       ①東京事務所  ②青森本社  ③御社指定場所 

      3、ご希望日程、お時間 

第一希望日時  

第二希望日時  

   ※ご希望戴きました日時の調整について、ご連絡させて戴きます。 

 

企 業 / 法 人 名 
 

 

御 住 所 
 

 

御 担 当 者 様 

（ふりがな） 

（お名前） 

御 連 絡 先 
TEL FAX 

E-mail 

御社への御連絡方法 TEL ・ E-mail ・ FAX （いずれかを○で囲んで下さい） 

※ご記入いただきました情報は本製品販売以外の目的では使用しません。 

連絡先 

TEL：  03-6667-0525 （月～金 AM９：００～PM５：００） 

E-Mail：       hideo@j-world.co.jp Ｍｏｂｉｌｅ 090-2027-0396 

FAX:  03-5614-2812 （２４時間受付） 
 

株式会社 ジョイ・ワールド・パシフィック 

本 社：〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2 

東京営業所：〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 4-15-1 

タカコービル７Ｆ 

                                   担当：小田桐 
 

mailto:hideo@j-world.co.jp

